[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

РЕШЕНИЕ

31.05.2012

                                            № 41/64
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска отчет главы администрации города Благовещенска о своей деятельности и деятельности администрации города Благовещенска за 2011 год, на основании статьи 20,          части 4 статьи 30.1 Устава муниципального образования города Благовещенска и пунктов 7-11 раздела 3 Положения о порядке осуществления контрольной деятельности Благовещенской городской Думы, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 21.02.2012 № 36/17, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Принять прилагаемый отчет главы администрации города Благовещенска о своей деятельности  и деятельности администрации города Благовещенска за 2011 год к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте Благовещенской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                                 В.А. Кобелев

Об ежегодном отчете главы администрации города Благовещенска о своей деятельности  и деятельности администрации города Благовещенска за 2011 год